
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 1067
21 Δεκεμβρίου 2006

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Επικύρωση έκθεσης καθορισμού ορίων αιγιαλού και 

παραλίας στην περιοχή «Παναγιούδας», Δ.Δ. Πα−
ναγιούδας, Δήμου Μυτιλήνης, νήσου Λέσβου, Νο−
μού Λέσβου. ........................................................................................ 1

Άρση αναδάσωσης έκτασης 115,00 στρ. στη θέση 
«Μικρό Βαθύ», περιφέρειας Δ.Δ. Κριτσάς Δήμου 
Αγίου Νικολάου, Νομού Λασιθίου. ................................... 2 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 2416 (1)
    Επικύρωση έκθεσης καθορισμού ορίων αιγιαλού και παρα−

λίας στην περιοχή «Παναγιούδας», Δ.Δ. Παναγιούδας, 
Δήμου Μυτιλήνης, νήσου Λέσβου, Νομού Λέσβου.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 3 και 4 του ν. 2971/2001 

(ΦΕΚ 285/τ.Α΄/19.12.2001) «Αιγιαλός, παραλία και άλλες 
διατάξεις».

2. Τις διατάξεις του ν.δ. 439/1970 «περί συμπληρώσεως 
των διατάξεων περί αιγιαλού».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του ν. 3200/1955 «Περί 
διοικητικής αποκέντρωσης» όπως αυτές τροποποιήθη−
καν και ισχύουν σήμερα με τα ν.δ. 532/1970, β.δ. 704/1970, 
β.δ. 705/1970,  β.δ. 192/1972, π.δ. 71/1984, π.δ. 347/1986, ν. 
2026/1992 και π.δ. 97/1993.

4. Τις διατάξεις του π.δ. 551/1988 «Οργάνωση Νομαρχιών 
− Οργάνωση Οικονομικών Υπηρεσιών» (ΦΕΚ 259 τ.Α΄).

5. Τις διατάξεις του ν. 2218/1994 «περί ίδρυσης Νομαρ−
χιακής Αυτοδιοίκησης κλπ.» (ΦΕΚ 90 τ.Α΄).

6. Τις διατάξεις του άρθρου 14 του ν. 2399/1996 «Υλο−
ποίηση της εισοδηματικής πολιτικής έτους 1996 για μι−
σθούς και συντάξεις και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 90 τ.Α΄), 
με το οποίο καταργήθηκαν οι θέσεις των Περιφερειακών 
Διευθυντών και οι αρμοδιότητές τους περιήλθαν στο 
Γενικό Γραμματέα Περιφέρειας.

7. Τις διατάξεις των παρ. 2 και 6 του άρθρου 1 του ν. 2503/ 
1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, 

ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες 
διατάξεις» (ΦΕΚ 107/Α), σύμφωνα με τις οποίες οι Περιφε−
ρειακές Υπηρεσίες του Υπουργείου Οικονομικών, που συ−
γκροτούσαν την Περιφερειακή Διοίκηση του Νομού ή της 
Νομαρχίας, δεν υπήχθησαν στην ενιαία οργανική μονάδα 
της Περιφέρειας, ούτε καταργήθηκαν, αλλά αποτελούν 
από 1.9.1997 Υπηρεσίες του Υπουργείου Οικονομικών.

8. Το υπ’ αριθμ. 28979/31.7.1997 έγγραφο της Δ/νσης 
Διοίκησης του Υπουργείου Εσωτερικών, Δημ. Διοίκησης 
και Αποκέντρωσης, σύμφωνα με το οποίο οι αρμοδιότη−
τες του Γενικού Γραμματέα της Περιφέρειας σε θέματα 
Υπηρεσιών του Υπουργείου Οικονομικών, μεταφέρονται 
από 1.9.1997 στον Υπουργό Οικονομικών.

9. Η υπ’ αριθμ. 37930/ΔΙΟΕ/1264/14.10.2004 ΦΕΚ 1234/ 
2004, όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθμ. 5733/
ΔΙΟΕ/179/9.2.2006 ΦΕΚ 204 τ.Β΄ κοινή απόφαση του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Οικονομίας και Οικο−
νομικών «Καθορισμός αρμοδιοτήτων των Υφυπουργών 
Οικονομίας και Οικονομικών».

10. Τις διατάξεις του άρθρου 46 παρ. 21 του ν. 3220/2004 
− ΦΕΚ15/28.1.2004 τ.Α΄ δυνάμει των οποίων οι αρμοδιότη−
τες του Υπουργού Οικονομίας και Οικονομικών οι οποίες 
ανήκαν ή είχαν μεταβιβαστεί στους Νομάρχες μέχρι την 
έναρξη λειτουργίας των Νομαρχιακών Αυτοδιοικήσεων 
και αφορούν θέματα των Υπηρεσιών του Υπουργείου 
Οικονομίας και Οικονομικών, που εξαιρέθηκαν από την 
κατάργηση με τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 39 
του ν. 2218/1994, περιέρχονται στον Γενικό Γραμματέα 
της Περιφέρειας, εκτός των θεμάτων των Υ.Δ.Ε.

11. Την υπ’ αριθμ. 15542/1.4.2004 διαπιστωτική πράξη 
που δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 93/2.4.2004 τ.Β΄ και με την 
οποία ορίστηκαν οι Γενικοί Γραμματείς Περιφερειών 
της Χώρας.

12. Την από 20.4.2006  Έκθεση της κατά το άρθρο 
3 του ν. 2971/2001 αρμόδιας Επιτροπής περί χάραξης 
των ορίων αιγιαλού και παραλίας, στη περιοχή «Πανα−
γιούδας», Δ.Δ. Παναγιούδας, Δήμου Μυτιλήνης, νήσου 
Λέσβου, Νομού Λέσβου, καθώς επίσης και κτηματογρα−
φικό −υψομετρικό διάγραμμα του Μιχάλη Χατζέλλη, Το−
πογράφου Μηχανικού, κλίμακας 1:500, σε μία (1) πινα−
κίδα, που συντάχθηκε τον Ιανουάριο 2006, ελέγχθηκε 
για την ακρίβεια της αποτύπωσης και θεωρήθηκε στις 
20.4.2006 από την Ελένη Μητρίτσα, ΠΕ/Α Μηχανικών, 

10079



10080 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Τοπογράφο Μηχανικό, υπάλληλο της Κτηματικής Υπη−
ρεσίας Λέσβου.

13. Το Φ.544.5/950/06/Σχ.5749/28.9.2006 έγγραφο του 
Γενικού Επιτελείου Ναυτικού, αποφασίζουμε:

Επικυρώνουμε την από 20.4.2006 Έκθεση της κατά 
το άρθρο 3 του ν. 2971/2001 αρμόδιας Επιτροπής περί 
χάραξης των ορίων αιγιαλού και παραλίας, στη περιοχή 
«Παναγιούδας», Δ.Δ. Παναγιούδας, Δήμου Μυτιλήνης, 
νήσου Λέσβου, Νομού Λέσβου, καθώς επίσης και κτη−
ματογραφικό − υψομετρικό διάγραμμα του Μιχάλη Χα−
τζέλλη, Τοπογράφου Μηχανικού, κλίμακας 1:500, σε μία 
(1) πινακίδα, που συντάχθηκε τον Ιανουάριο 2006, ελέγ−
χθηκε για την ακρίβεια της αποτύπωσης και θεωρήθηκε 
στις 20.4.2006 από την Ελένη Μητρίτσα, ΠΕ/Α Μηχανι−
κών, Τοπογράφο Μηχανικό, υπάλληλο της Κτηματικής 
Υπηρεσίας Λέσβου. Στο τοπογραφικό αυτό διάγραμμα, 
καθορίστηκε από την αρμοδία Επιτροπή: 

α) Η οριογραμμή του αιγιαλού με κόκκινη συνεχή πο−
λυγωνική γραμμή και σημεία 1, 2, 3, έως και 27. 

β) Η οριογραμμή της παραλίας με κίτρινη συνεχή πο−
λυγωνική γραμμή και σημεία 1΄, 2΄, 3΄ έως και 42΄. 

γ) Ζώνη παραλίας κυμαινόμενου πλάτους διότι δεν 
εξυπηρετούνται οι σκοποί του άρθρου 1 παρ. 2 του ν. 
2971/2001.

Υπάρχουν κτίσματα εντός της ζώνης της παραλίας 
τα οποία δεν εξαιρούνται.

Δεν υφίσταται παλαιός αιγιαλός.
Τα σημεία 1 και 1΄ ταυτίζονται με τα σημεία 16 και 16’ του 

όμορου καθορισμένου αιγιαλού (υπ’ αριθμ. 7427/ 25.7.1985 
απόφαση Νομάρχη Λέσβου, ΦΕΚ 468/24.9.1985 τ.Δ΄).

Η εξάρτηση έγινε σύμφωνα με το Ελληνικό Γεωδαιτικό 
Σύστημα Αναφοράς (ΕΓΣΑ’ 87). 

Η απόφαση αυτή μαζί με την έκθεση της Επιτροπής 
και το τοπογραφικό διάγραμμα, να δημοσιευθούν στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Μυτιλήνη, 1 Δεκεμβρίου 2006

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΕΚΚΑΣ

-

ΕΚΘΕΣΗ
Επιτροπής για τον καθορισμό των ορίων του αιγιαλού 

και της παραλίας, στην περιοχή «Παναγιούδας», Δ.Δ. 
Παναγιούδας, Δήμου Μυτιλήνης, νήσου Λέσβου, Νομού 
Λέσβου.

Στην Μυτιλήνη την 20.4.2006, η Επιτροπή καθορισμού 
αιγιαλού και παραλίας που αποτελείται από τους:

α) Σπυρίδωνα Καρδακάρη, ΠΕ/Α Εφοριακών, Προϊστά−
μενο της Κτηματικής Υπηρεσίας Λέσβου, ως Πρόεδρο, 

β) Ελένη Μητρίτσα, ΠΕ/Α Μηχανικών, Τοπογράφο Μη−
χανικό, υπάλληλο Κτηματικής Υπηρεσίας Λέσβου, ως 
μέλος, 

γ) Απόστολο Μικρομάστορα, Πλοίαρχο Λ.Σ., Λιμενάρχη 
Μυτιλήνης, ως μέλος, 

δ) Παρασκευά Βασιλέλλη, Προϊστάμενο της Διεύθυν−
σης Πολεοδομίας της Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης, ως 
μέλος, 

ε) Ευστράτιο Δουλδούρη, Διευθυντή Χωροταξίας και 
Περιβάλλοντος της Γενικής Γραμματείας της Περιφέ−

ρειας Β. Αιγαίου, ως μέλος, και γραμματέα τον Γεώργιο 
Καραγιάννη, ΠΕ/Α Μηχανικών, υπάλληλο της Κτηματικής 
Υπηρεσίας Λέσβου, σύμφωνα με το άρθρο 3 του ν. 2971/ 
2001 (ΦΕΚ 285/τ.Α΄/19.12.2001) «Αιγιαλός, παραλία και 
άλλες διατάξεις», που συγκροτήθηκε με την υπ’ αριθμ. 
772/30.3−2006 απόφαση Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας 
Βορείου Αιγαίου, αφού συγκλήθηκε με την υπ’ αριθμ. 
1001/17.4.2006 πρόσκληση του Προέδρου της, μετέβη επί 
τόπου στην προαναφερόμενη περιοχή την 20.4.2006.

Η Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη: 
1) Την από 12.1.2006 αίτηση του Μιχάλη Χατζέλλη με 

την οποία ζητείται ο καθορισμός το πρώτον των ορίων 
του αιγιαλού και της παραλίας στην εν λόγω περιοχή.

2) Το κτηματογραφικό − υψομετρικό διάγραμμα του 
Μιχάλη Χατζέλλη, Τοπογράφου Μηχανικού, κλίμακας 
1:500, σε μία (1) πινακίδα, που συντάχθηκε τον Ιανουάριο 
2006, ελέγχθηκε για την ακρίβεια της αποτύπωσης και 
θεωρήθηκε στις 20.4.2006 από την Ελένη Μητρίτσα, 
ΠΕ/Α Μηχανικών, Τοπογράφο Μηχανικό, υπάλληλο της 
Κτηματικής Υπηρεσίας Λέσβου.

3) Ότι στην περιοχή της Παναγιούδας υπάρχει εγκε−
κριμένη Πολεοδομική μελέτη (αρ. Απόφασης Γενικού 
Γραμματέα 204/οικ. 39/7.5.1999 ΦΕΚ Δ΄/1.6.1999), η οποία 
είναι αποτυπωμένη στο συνημμένο κτηματογραφικό 
− υψομετρικό διάγραμμα.

4) Την από 9.3.1995  Έκθεση της Επιτροπής καθορισμού 
οριογραμμών αιγιαλού και παραλίας.

5) Το υπ’ αριθμ.. Φ.544.5/370/95/Σχ. 762/6.7.1995 έγγραφο 
του ΓΕΝ, με το οποίο ζητούνταν ορισμένες διορθώσεις, 
οι οποίες έγιναν δεκτές από την ανωτέρω Επιτροπή.

6) Τα στοιχεία καθορισμού αιγιαλού και παραλίας 
όπως ορίζονται λεπτομερώς στο άρθρο 9 του ν. 2971/ 
2001 (ΦΕΚ 285/τ.Α΄/19.12.2001) «Αιγιαλός, παραλία και άλ−
λες διατάξεις» ήτοι:

α) Την γεωμορφολογία του εδάφους, ότι δηλαδή η 
ακτή είναι ομαλή, με μικρή υψομετρική διαφορά.

β) Το γεγονός ότι δεν υπάρχουν παράκτιοι φυσικοί 
πόροι.

γ) Ότι η ακτή επηρεάζεται από ανέμους νότιους, νο−
τιοανατολικούς, που φτάνουν έως και 7 − 8 μποφόρ.

δ) Την μορφολογία του πυθμένα, ο οποίος είναι κρο−
καλώδης κλιμακούμενος ομαλά σε βάθος.

ε) Ότι το ανάπτυγμα του κυματισμού είναι μικρό, με 
το ύψος των κυμάτων να φτάνει το 1−11/2 μέτρο.

στ) Ότι στον συγκεκριμένο χώρο αιγιαλού υφίσταται 
το Λιμάνι Παναγιούδας. 

ζ) Ότι στον συγκεκριμένο χώρο αιγιαλού υφίσταται ο 
οικισμός της Παναγιούδας. 

η) Ότι δεν υπάρχει γνωστό Δημόσιο Κτήμα κάθε κα−
τηγορίας που να βρίσκεται σε άμεση γειτνίαση με την 
παράκτια ζώνη.

θ) Ότι έχει ολοκληρωθεί η διαδικασία κτηματογρά−
φησης από την Κτηματολόγιο Α.Ε.

ι) Ότι δεν υπάρχει ευπαθές οικοσύστημα ή προστα−
τευόμενη περιοχή. Επί του παραπάνω τοπογραφικού 
διαγράμματος:

Καθορίζει:
1. Οριογραμμή αιγιαλού με κόκκινη συνεχή πολυγωνική 

γραμμή και κορυφές 1, 2, 3, ως 27.



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 10081

2. Οριογραμμή παραλίας με κίτρινη συνεχή πολυγω−
νική γραμμή και κορυφές Γ, 2΄, 3΄, ως 42΄, με κυμαινόμε−
νο πλάτος, επειδή δεν εξυπηρετούνται οι σκοποί που 
αναφέρονται στο άρθρο 1 του ν. 2971/2001.

4. Δεν υφίσταται παλαιός αιγιαλός.
Τα σημεία 1 και 1΄ ταυτίζονται με τα σημεία 16 και 16΄ του 

όμορου καθορισμένου αιγιαλού (υπ’ αριθμ. 7427/25.7.1985 
απόφαση Νομάρχη Λέσβου, ΦΕΚ 468/24.9.1985 τ.Δ΄).

Υπάρχουν κτίσματα εντός της ζώνης της παραλίας 
τα οποία δεν εξαιρούνται. 

Η εξάρτηση έγινε σύμφωνα με το Ελληνικό Γεωδαιτικό 

Σύστημα Αναφοράς (ΕΓΣΑ ’87).

Η Επιτροπή

 Ο Πρόεδρος Τα Μέλη

 ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΑΡΔΑΚΑΡΗΣ Ε. ΜΗΤΡΙΤΣΑ

  ΑΠ. ΜΙΚΡΟΜΑΣΤΟΡΑΣ

  ΠΑΡ. ΒΑΣΙΛΕΛΛΗΣ

  ΑΥΣΤΡ. ΔΟΥΛΔΟΥΡΗΣ



10082 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 10083



10084 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 10085



10086 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    Aριθμ. 4243 (2)
Άρση αναδάσωσης έκτασης 115,00 στρ. στη θέση «Μι−

κρό Βαθύ», περιφέρειας Δ.Δ. Κριτσάς Δήμου Αγίου 
Νικολάου, Νομού Λασιθίου.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΡΗΤΗΣ

  Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγ−

ματος. 
2. Τις διατάξεις των άρθρων 41 και 44 του ν. 998/1979 

«Περί προστασίας των δασών και των δασικών εν γένει 
εκτάσεων τής χώρας», όπως συμπληρώθηκαν με τις παρ. 
8 και 9 του άρθρου 1 του ν. 3208/2003.

3. Τις υπ’ αριθμ. 159140/1077/12.3.1980 και 1099/26.10.2004 
εγκυκλίους του Υπουργού Γεωργίας και του Υπουργού 
Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων αντίστοιχα, σχετικά 
με την εφαρμογή των ν. 998/1979 και 3208/2003.

4. Την υπ’ αριθμ. 86004/1637/4.6.1987 απόφαση Υφυ−
πουργού Γεωργίας με την οποία έγινε αποδεκτή η υπ’ 
αριθμ. 417/1987 γνωμοδότηση της Συνέλευσης των Προ−
ϊσταμένων των Νομικών Δ/νσεων σχετικά με την άρση 
κήρυξης εκτάσεων ως αναδασωτέων.

5. Το αριθμ. 108111/2363/3.8.2004 έγγραφο του Τμή−
ματος Νομικών Υποθέσεων του Υπουργείου Αγροτικής 
Ανάπτυξης και Τροφίμων, σύμφωνα με το οποίο προ−
βλέπεται η άρση της αναδάσωσης με μόνη διαπίστωση 
την επανάκτηση της δασικής μορφής της έκτασης.

6. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, Οργάνωση, 
Στελέχωση της Περιφέρειας, Ρύθμιση θεμάτων για την 
Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

7. Τις διαταγές του Υπ. Γεωργίας:
α. 160417/1180/8.7.1980, β. 182417/3049/24.9.1980.
8. Τα υπ’ αριθμ. 6013/28.1.2004 και 43/27.7.2004 έγγρα−

φα του Υπουργείου Εσωτερικών, Δημόσιας Διοίκησης 
και Αποκέντρωσης και της Γενικής Γραμματείας της 
Κυβέρνησης αντίστοιχα, σχετικά με την αποστολή δη−
μοσιευμάτων στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως και 
τις προϋποθέσεις που πρέπει να πληρούν για να δοθεί 
άδεια δημοσίευσής τους.

9. Την υπ’ αριθμ. 353/21.9.2001 εγκύκλιο της Γενικής 
Γραμματείας του Υπουργικού Συμβουλίου σχετικά με τη 
σύνταξη διοικητικών Πράξεων που δημοσιεύονται στο Β΄ 
και Δ΄ τεύχος της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως.

10. Την υπ’ αριθμ. 6730/12.8.2003 απόφαση Γεν. Γραμ−
ματέα Περιφέρειας Κρήτης «Ορισμός εισηγητών και 
μεταβίβαση εξουσίας υπογραφής, με εντολή Γενικού 
Γραμματέα, αποφάσεων εγγράφων και άλλων πράξεων 
στον Γενικό Δ/ντή, στους Προϊσταμένους Διευθύνσεων 
και Προϊσταμένους Τμημάτων και Γραφείων των Υπη−
ρεσιών της Περιφέρειας Κρήτης».

11. Την υπ’ αριθμ. 3309/30.10.1995 απόφαση Περιφε−
ρειακού Δ/ντού Λασιθίου με την οποία κηρύχθηκε ανα−
δασωτέα έκταση 115,00 στρεμμάτων στη θέση «Μικρό 
Βαθύ», περιφέρειας Δ.Δ. Κριτσάς Δήμου Αγίου Νικολάου, 
Νομού Λασιθίου και δημοσιεύθηκε στο Φ.Ε.Κ 988/τ.Δ΄/ 
17.11.1995.

12. Την υπ’ αριθμ. Δ.Υ/14.10.2005 έκθεση αυτοψίας και 
εισήγηση καθώς και την από 16.5.2006 αναφορά του 
Δασολόγου της Δ/νσης Δασών Λασιθίου, Κουδουμά 
Εμμανουήλ.

13. Την υπ’ αριθμ. 1966/22.6.2006 εισήγηση της Δ/νσης 
Δασών Λασιθίου, με την οποία προτείνεται η άρση της 
αναδάσωσης από έκταση εμβαδού 115,00 στρ., αποφα−
σίζουμε:

Αίρουμε την αναδάσωση από έκταση εμβαδού εκατόν 
δεκαπέντε (115,00) στρεμμάτων, που κηρύχθηκε αναδα−
σωτέα με την υπ’ αριθμ. 3309/30.10.1995 απόφαση Περι−
φερειακού Δ/ντή Ν. Λασιθίου, όπως αυτή αποτυπώνεται 
με τα στοιχεία Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Η, Θ, Α στο από 30.10.1995 
τοπογραφικό διάγραμμα που συνόδευε την παραπάνω 
απόφαση και βρίσκεται στη θέση «Μικρό Βαθύ» περι−
φέρειας Δ.Δ. Κριτσάς του Δήμου Αγίου Νικολάου του 
Νομού Λασιθίου, επειδή η δασική βλάστηση έχει αποκα−
τασταθεί πλήρως στο σύνολό της, με φυσική αναγέννη−
ση και η υφιστάμενη βλάστηση μπορεί να αναπτυχθεί 
στις συγκεκριμένες κλιματολογικές συνθήκες.

Η διαχείριση της αναδασωθείσας έκτασης θα γίνεται 
σύμφωνα με τις διατάξεις της δασικής νομοθεσίας.

Mε την παρούσα ανακαλούμε την υπ’ αριθμ. 4203/2005 
απόφασή μας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Άγιος Νικόλαος, 24 Οκτωβρίου 2006

  Ο Γενικός Διευθυντής Περιφέρειας
ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΤΖΟΥΑΝΑΚΗΣ    

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster@et.gr*04010672112060008*


		2007-02-13T14:56:39+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




